
lepidlo Loctite® 2g. Super Bond Power Flex Gel

» Kancelář » Lepení » Vteřinová lepidla

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 12:12
1/1

Značka Loctite 
Kód zboží 170-080223380 
Jednotka ks 
Balení 12 

Loctite gelové sekundové lepidlo Super Bond Power flex
zaručuje díky své síle a flexibilitě úžasný výsledek s
nástupem již během několika sekund. Navíc je po
zaschnutí díky své gelové konzistenci zcela transparentní
a nedochází k jeho skapávání během aplikace.
Doporučuje se aplikovat i na materiály s porézní
strukturou a plochy svislého charakteru. Loctite gelové
sekundové lepidlo Super Bond Power flex je vhodné na
většinu materiálů (guma, kůže, dřevo, porcelán, kov,
papír, plast apod.), unikátní je možností korekce spojů
několik minut po nanesení lepidla.

Dostupnost: více>5ks

Popis
Lepidlo Super Bond Power Flex Gel

- Konzistence: gelová
- Použití: univerzální
- Hmotnost: 2 g

https://azpapir.cz/manufacturer/loctite

